MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Guarulhos, 25 de novembro de 2019.

Comunicado 001/2019 – Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu
em Gestão de Sistemas de Informação

Assunto: Homologação das inscrições

A Comissão de Seleção de Alunos para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de
Sistemas de Informação informa a lista de inscrições homologadas e não homologadas, conforme
critérios assinalados no Edital 739/2019:

Nome
Alberto da Silva

Alessandra Gomes dos Santos

Alexandro Tadeu Marhias de Souza

Aline dos Reis Oliveira

Barbara Daniela dos Santos

Beatriz Saldanha Vieira

Bruno Ricardo Sant’Anna

Caique Lima Fonseca

Camila Lima de Souza

Carlos Mendes Cardoso Jr.

Douglas Alves Marcelino

Elvis Leite da Silva

Emerson de Paula Gomes

Emerson Martins Santos

Enes Amaral de Sousa

Fabio Manoel dos Santos

Fábio Pereira de Souza

Fabricio Roberto Campos da Silva

Fagner Valério de Freitas Alves

Geison Rafael Nogueira Queiroz

Janaina de Souza Nogueira Lino

João Luiz de Castro

Jose Paulo de Azevedo

Larissa Araujo Teixeira

Leonardo Henrique Vasconcelos

Maik da Costa

Mayara Giovana de Araujo

Mayke Dias Barbosa

Rafael Ferreira de Almeida

Rodrigo José da Silva

Rodrigo Tassini

Thiago Pereira Duarte

Wesley Cleber Bezerra da Silva

Ainda, conforme critérios assinalados no Edital 739/2019, é indicada abaixo a relação de inscrições
indeferidas:

Nome Motivo do indeferimento

Cesar Augusto Tavares Item 3.3 , (i), subitem IV

Douglas da Silva Alves Item 3.3 (h) e (i), subitem IV

Fábio Ferreira Santos Item 3.3 (h)

Fábio Freitas dos Santos Item 3.3

Gabriel Silva Mota Item 3.3 (h) e (i), subitem IV

João Carlos da Silva Nascimento Item 3.3 (b) e (h)

Julia Pereira da Silva Itens 2.2 e 3.3 (b)

Mateus Levi da Silva Martins Item 3.3 (i), subitem IV

Sidney Cesar dos Santos Item 3.3 (i)

Atenciosamente,

Prof. Dr. Reinaldo Lourenso
Presidente da Comissão de Seleção

(*) O original encontra-se assinado